
Názory
6 Jan Štětka: Zeman a Babiš ve zrádných 

vodách mezi Východem a Západem

Recenze
8 Alee Ross: Obory budoucnosti

Události týdne
10 Přehled nej důležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
12 Bydlení budoucnosti

Rozhovor
20  Martin Wichterle: Firmy potřebují 

vývoj vlastních produktů

Další témata
26 Do dvou let bude mít datovou 

schránku čtvrtina Čechů
30  Ekologický sáček Frusack cílí na nové 

segmenty
32 Fotbalová revoluce skončila rychle, 

ale pro asijské miliardy týmy půjdou

Investice
36  Akciová anketa: Experti věří 

firmám, které vyrábějí čipy

Technologie
38  Čekání na jednorožce.

Češi rozehráli světovou 
startupovou ligu

Právo
40  Stát bude schvalovat investice

Moderní řízení
42 Škola, jež funguje jako líheň start-upů, 

učí studenty uvažovat byznysově 
44  Se šikanou má zkušenost třetina 

zaměstnanců, obětí se může stát 
i šéf firmy

Lifestyle
Nová éra digitálních nomádů aneb 
Nejlepší home office je z lehátka 
na pláži
Toyota RAV4: Papírový zázrak, ale 
za víc než hubičku

Kalendář
50  Přehled očekávaných 

událostí v byznysu mm


